
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 5                                      2012. gada 24.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                                Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

Marina Barkāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Andris Miklucāns 

Ināra Sprudzāne 

 

Neieradās                                                                                                                               Pēteris Burbo 

(iemesls nav zināms) 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par adreses piešķiršanu 

2. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības domes 2011. gada pārskata apstiprināšanu 

2.Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

3.Par  nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

4.Par  adreses piešķiršanu  

5.Par dalības maksu  

6.Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

7.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

8.Par pašvaldības zemes vienības nomu 

9.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

10.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

11.Par   Pateicības piešķiršanu 

12.Par grozījumiem ‘’ Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2011. gada pārskata apstiprināšanu 

/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2011.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2011. gada 31 decembri ar  aktīviem Ls 4 712 

208,00 pašu kapitālu Ls 4 437 691,00 un saistībām Ls 274 517,00 

1. 2011. gada pamatbudžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 2 250 911,00,  

• izdevumu izpildi Ls 2 022 638,00 

2. 2011. gada speciālā budžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 84 795,00,  

• izdevumu izpildi Ls 79 709,00 

3. 2011. gada ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

• Ieņēmumu daļā Ls 1 778,00 

• Izdevumu daļā Ls 1 889,00 

 



2.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu,  31.10.2002. likumu "Valsts un 

pašvaldību mantas atsavināšanas likums" un sakarā ar to, ka nekustamais īpašums ‘’Muižkungi’’, 

kadastra nr. 6848-004-0212, (reģistrēts Ciblas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 1 000 0033 2378),    

Ciblas novada Ciblas pagasta Felicianovā,  nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Pārdot  izsolē  pašvaldības nekustamo īpašumu ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, 

(reģistrēts Ciblas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 1 000 0033 2378),    Ciblas novada Ciblas 

pagasta Felicianovā. 

2.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma  izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Eduards Luckāns 

Komisijas locekļi: 

Ināra Sprudzāne 

Ināra Soprāne 

2.3.Nekustamā īpašuma ’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, novērtēšanai uzaicināt licencētu 

nekustamā īpašuma vērtētāju. 

2.4.Izstrādāt nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212,  izsoles noteikumus. 

 

3.§ 

Par  nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 02. maija  iesniegumu ar lūgumu mainīt 

nosaukumu nekustamajam īpašumam, saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ‘’Kadiķi’’, kadastra nr.6848-504-0010 nosaukumu ‘’ Kadiķi’’ mainīt 

uz nosaukumu ‘’Lazdas’’ 

4.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0010 piešķirt   adresi:  ‘’Lazdas’’, c. 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

4.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0110 piešķirt   adresi:  ‘’Raudas’’, 

c.Kiuti, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0143 

piešķirt   adresi:  ‘’Kaktiņi’’, c.Ezersala, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0169 piešķirt   adresi:  ‘’Liekne’’, c. 

Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

5.§ 

Par dalības maksu  

/J.Dombrovskis/ 
Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarētā dzīvesvieta: <adrese>, 14.05.2012. 

iesniegumu  apmaksāt dēla <Vārds, Uzvārds> dalības maksu Ls 65,00, lai varētu piedalīties Latvijas 

mūzikas skolu audzēkņu 14.radošā nometnē PLUS  no 31.07.2012.-04.08.2012. Nīcas vidusskolā, 

novada dome konstatē, ka Ciblas novada pašvaldības 2012. gada  saistošajos noteikumos Nr. 1 "Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2012. gadam" nav paredzēts finansējumu vasaras nometņu dalībniekiem. 

Arī Ciblas novada pašvaldības 30.09.2009.saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’ neparedz  sniegt finansiālu atbalstu Ciblas novada pašvaldības bērniem - vasaras nometņu 

dalībniekiem. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, Ciblas novada pašvaldības domes 

2012. gada  saistošajiem noteikumiem Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. gadam", Ciblas 



novada pašvaldības domes 30.09.2009.saistošajiem noteikumi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt <Vārds, Uzvārds> Ls 65,00  dalībai Latvijas mūzikas skolu audzēkņu 14.radošā 

nometnē PLUS  no 31.07.2012.-04.08.2012. Nīcas vidusskolā. 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

6.§ 

Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas tiesību pārtraukšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> nomas tiesības uz   pašvaldības zemes vienību 4,90 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-002-0069. 

 

7.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 02. maija iesniegumu ar atteikumu 

izmantot zemes vienību un maksāt nekustamā īpašuma nodokli , novada dome konstatē, zemes vienībai 

1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0051, Nekustamā īpašuma valsts kadastra  

informācijas sistēmā   zemes vienībai ir statuss – zeme par kuru ir pieņemts CZK lēmums par īpašuma 

tiesību atjaunošanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0051,   

2).Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 



izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu,zemes vienība 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0051,  piekrīt 

pašvaldībai.   

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03. maija iesniegumu par zemes vienības 

piešķiršanu nomā, novada dome konstatē, zemes vienībai 7,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-

004-0261, zemes vienībai 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0262, zemes vienībai 2,6 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0086    Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas 

sistēmā   zemes vienībām ir statuss - zemes lietojums,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību 7,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0261, zemes vienību 2,3 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0262, zemes vienību 2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-

005-0086     

2).Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 7,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0261, zemes vienība 

2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0262, zemes vienība 2,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-005-0086     piekrīt pašvaldībai.   

3)Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības  uz zemes vienību 7,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0261, zemes vienību 

2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0262, zemes vienību 2,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-005-0086   

   

8.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības)  pašvaldības zemes vienību 7,0 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0261, 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0262, 

2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0086  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 



 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  4,90 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0069 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

8.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  2,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0386 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

8.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  3,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0087 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam 

un zemes vienību zemes reformas pabeigšanai 6,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-

0114 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

8.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  4,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0101 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 16.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.06.2010 zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienības 

nomu  2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0097 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 21.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.05.2009. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienības 

nomu  1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0374 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

10.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2011. gada 22 maija 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-  Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese Birska,  Ilga 

Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Ināra 

Sprudzāne, balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM atvaļinājumu 2 

kalendāra nedēļas laikā no 2012. gada 12.jūnija līdz 2012. Gada 27.jūnijam (ieskaitot) par nostrādāto 

laiku no 15.02.2011.līdz 14.02.2012. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja vietnieci 

SARMĪTI LEŠČINSKU 

 

Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 

 

11.§ 

Par   Pateicības piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  15.05.2012. sēdes protokolu nr. 7, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



 

Piešķirt Pateicību un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada pašvaldības 

saimniecības pārzinim <Vārds, Uzvārds>. 

12.§ 

Par grozījumiem ‘’ Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ 

/S.Leščinska/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte 

Leščinska, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Papildināt 3.2.punktu ar 

3.2.1.  Par dalību valsts, Latgales reģiona olimpiādēs – Ls 15,00 

 

Papildināt 3.punktu ar  

3.4. Par panākumiem valsts, Latgales reģiona konkursos, tiek piešķirtas balvas 

1.v. 10 Ls 

2.v. 10 Ls 

3.v. 5 Ls 

atzinība 5 Ls 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 29. maijā 

 

 

 


